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Programul de studii : Management 
Forma de învăţământ: Învăţământ la distanţă 

Lista candidaţilor ADMIŞI pe locuri cu taxă 
la concursul de admitere în sesiunea 16 SEPTEMBRIE 2019 

STUDII UNIVERSITARE DE LICENTĂ 

Nr. Nr.leg. Nume 

1 0076 STOIA H. VLAD-CONSTANTIN 

2 0115 MOŞNEAG E. -L. ANGELA-MIHAELA 

3 0066 CRETU V.-M. MARIANA- ALINA 
4 0044 ISAILĂ N. ANA-MARIA 
5 0094 KIS E. ANDREI EUGEN 
6 0106 NEMEŞ M.-R. ANDREI 
7 0234 CIUBOTARIU R. LUISA-LUCIA (TEODORESCU) 
8 0014 FAIRAIS E. EMIL 
9 0029 TRUŢĂ 1. DANA- MIHAELA (SOLOMON)_ 

10 0090 LUCULESCU S.-M. MARIUS-DĂNUT 
11 0195 CUIBUS M. ANDRA 
12 0084 VASIU R.-V. ADRIANA- CAMELIA 
13 0098 TETCU N. ANCUŢA - CAMELIA (CĂTANĂ) 
14 0212 MULLER H. DANIEL-HEINRICH 
15 0086 TAKACS Ş. IOANA- MĂLINA 
16 0169 FEDER 1. ALIN RĂZVAN 
17 0034 IRIMIE S. RĂZVAN- SORIN 
18 0063 IOVAN 1. ADELINA 
19 0151 APOSTOL G. GEORGIANA-ROXANA (HĂPRIAN) 
20 0175 DINU P. COZMINA-ELENA (MARIN EL) 
21 0173 BLEAHU V.-C. MONICA- RALUCA (BĂRTUŞ) 
22 0144 ROŞCA D.-S. ALEXANDRU-DANIEL 

Adresa: Str. Calea Dumbrllvii, nr. 17 
Sibiu, 550324, România 
e-mail: economice@ulbsibiu.ro 
http://economice.ulbsibiu.ro 

Nota 
admitere 

9.61 
9.53 
9.3 
9.28 
9.21 
9.05 
8.95 
8.88 
8.82 
8.71 
8.68 
8.65 
8.65 
8.63 
8.6 
8.49 
8.47 
8.41 
8.4 
8.38 
8.3 

8.26 
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Unh·ersitatea "Lucian Blaga" din Sibiu 

23 0058 TAMPA C. C. ALEXANDRA- IULIA 

Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu 
Facultatea de Ştiinţe Economice 

8.2 
24 0053 MOLDOVAN G. MARIA - MAGDALENA (HALLMEN) 8.19 
25 0221 JELER G. GHEORGHE- LUCIAN 
26 0067 IACOB 1. RAREŞ 
27 0136 MAŢIA R.-E. IOAN-RADU 
28 0163 OPRIŞOR-PIŢU S. ADRIAN 

29 0091 BÂRSAN 1. DELIA- CRISTINA 
30 0232 BUTA N.-V. VIRGIL-NICOLAE 
31 0140 DENEŞ Ş . SIMONA-IOANA (TĂNASIE) 
32 0002 RÂTEA P. IULIA- PETRUŢA 
33 0031 MARIAN M. M. CĂTĂLINA- NICOLETA 
34 0089 DOROBANTU N. ANDREI-SEBASTIAN 
35 0105 MĂNOIU 1. -A. ANTONIO-ADRIAN 
36 0004 FODOR 1.-1. MARIA- ALEXANDRA 
37 0174 LIGA O. CĂTĂLINA-ILEANA 

38 0039 MOISĂ N. ALICE 

39 0158 MIJA L.-V. DARIUS-CRISTIAN 
40 0111 SZEKEL Y L. KRISZTINA- ENIKO 
41 0156 PITTINI 1. MIHAELA-GABRIELA 
42 0052 MICĂ G. DRAGOŞ-CĂTĂLIN 
43 0103 BONCEA 1. ŞTEFANA-FLORINA (POTOR) 
44 0154 GELERIU S. G. ŞTEFANIA 
45 0224 GUNIE M. C. MIRCEA-MARIAN 
46 0008 CHITEA M. DANIEL 
47 0017 CODRIN T. T. ANDREEA- MARIA 
48 0183 STANCA R.-1. ALEXANDRU -IOAN 

49 0185 SUCIU R. RADU- CRISTIAN 
50 0087 VANDOR N. RĂZVAN - BOGDAN 
51 0204 LEPŞA G. ELENA-ALINA 
52 0210 CONSTANTIN G. IONUŢ-BOGDAN 
53 0097 MERINTEAN M.-A. MARIUS-BOGDAN 
54 0216 CĂTĂLINOIU N. RALUCA-GEORGIANA 
55 0146 CIOROGARIU C. OVIDIU MARIAN 
56 0025 CĂTANĂ V. COSMIN 
57 0113 CHIRILĂ 0 .-P. DARIUS 
58 0153 ORMENIŞAN A. IOANA- ANDREEA 
59 0147 CONDURARU O. CLAUDIU-DANIEL 
60 0184 UNCHEŞEL A. ALEXANDRU-DUMITRU 
61 0219 IACOB M.-F. DENIS-MARIUS 
62 0134 BROT N. IOAN 
63 0055 CIOCA C. ADRIANA- DENISA 
64 0207 BODEA G. GHEORGHE 
65 0006 GROZA M.-0. DANIEL - CONSTANTIN 
66 0114 CURECHERIU F. SERGIU-MARIUS 
67 0093 MERINTEAN M.-A. LIVIU-SEBASTIAN 
68 0095 SORICA O. DUMITRU 

Adresa: Str. Calea Dumbrllvii, nr. 17 
Sibiu, 550324, România 
e-mail: economice@ulbsibiu.ro 
http:l/economice.ulbsibiu.ro 

8.15 
8.09 
8.06 
8.06 
8.05 
8.04 
8.01 
7.95 
7.95 
7.88 
7.88 
7.85 
7.83 
7.82 
7.78 
7.72 
7.7 
7.66 
7.66 
7.66 
7.63 
7.6 
7.6 
7.6 

7.57 
7.56 
7.5 
7.5 
7.48 
7.48 
7.46 
7.43 
7.43 
7.4 
7.38 
7.38 
7.36 
7.32 
7.31 
7.23 
7.22 
7.2 

7.13 
7.05 
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Fax: +40 (269) 210 375 
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69 0096 NEAŢU S. O. IULIAN FLORIN 
70 0109 LAZĂR C. RALUCA NI COLET A 
71 0043 ZAHARIEA V. NICOLETA-MARIA 

72 0065 IGNAT 1. PAULINA (FODOR) 
73 0020 CÂMPIAN C. ROXANA- TIMEEA 
74 0024 GIURESCU 1. ANA-MARIA 
75 0190 IFTIMESCU C.-C. ANDREEA- MĂDĂLINA 
76 0199 CIOBOTARU D.-C. SEBASTIAN-ANDREI 
77 0220 MAERESCU P.-S. PETRU DRAGOŞ 
78 0003 PUSKAS V.-A. ALEXANDRA - FLORINA 
79 0041 PlENAR M. C. MIRON-CĂLIN-RAZVAN 
80 0005 PETRI A MARIUS 
81 0013 PĂRĂIAN V. COSMIN VASILE 
82 0228 LUCACIU S. V. SERGIU-ADRIAN 

83 0159 VINTILĂ D. HORIA-CONSTANTIN 
84 0225 TEUSAN D. SEBASTIAN 
85 0046 ŞANDRU Ş. CRISTIAN-FLORIN 
86 0166 PRALEA N. MARIA- CAMELIA (SCUTARIU) 
87 0135 BÂRLUŢIU V. OVIDIU 
88 0010 PREDA 1. CLAUDIA- ELENA (NATEA) 
89 0047 SIMEREA D.-L. IULIA- MARIA 
90 0208 TOADER G. GHEORGHE-ALEXANDRU 
91 0213 ARDELEAN D. N. LARISA-OANA 
92 0182 IVANCUŞ G. MARIA-ALINA 
93 0074 SURD V. DANIEL 
94 0155 BOIAN N. ADRIAN- FLORIN 
95 0099 LATEŞ A.-D. ALEXANDRU-ANTON 
96 0133 RACHINĂ C.-G. ANA-TEODORA 
97 0137 DRUMAŞ G. BOGDAN-SEBASTIAN 

Universitatea " Lucian Blaga" din Sibiu 
Facu ltatea de Ştiinţe Economice 

7.05 
7.0 
6.9 

6.87 
6.86 
6.83 
6.83 
6.81 
6.81 
6.78 
6.75 
6.68 
6.66 
6.65 
6.56 
6.55 
6.53 
6.51 
6.5 

6.45 
6.37 
6.36 
6.36 
6.35 
6.33 
6.31 
6.3 

6.28 
6.28 

MOLDOVAN N.-V. VIORELIA-ESMERALDA (VASU-
98 0142 MOLDOVAN) 
99 0235 POPA A. ALESSANDRA-LORENA 
100 0143 JELER R. STELUŢA- ELISABETA (BOGDAN) 

Preşedintele Comisiei pe facultate, 

Adresa: Str. Cale<~ Dumbrăvii, nr. 17 
Sibiu, 550324, România 
e-mail: economice@ulbsibiu.ro 
http://economice.ulbsibiu.ro 

6.28 
6.28 
6.27 

Secretarul Comisiei pe facultate, 

Lec~~r. Alin Opreana 

Tel: +40(269)210375 
Fax: +40 (269) 210 375 
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SECRETARUL COMISI CENTRALE DE ADMITERE 
Prof iv. dr. ng. Adrian PASCU 

Domeniul: Administrarea afacerilor 
Programul de studii: Economia Comerţului Turismului şi Serviciilor (ECTS) 
Forma de învăţământ: Învăţământ la distanţă 

Lista candidaţilor ADMIŞ I pe locuri cu taxă 
la concursul de admitere 1n sesiunea 16 SEPTEMBRIE 2019 

STUDII UNIVERSITARE DE LICENTĂ 

Nr. Nr. leg. 
1 0036 
2 0200 
3 0092 
4 0247 
5 0007 
6 0180 

7 0188 
8 0080 
9 0245 
10 0064 
11 0209 
12 0057 
13 0164 
14 0068 
15 0102 
16 0157 
17 0011 
18 0104 
19 0009 
20 0165 
21 0040 
22 0116 
23 0075 

Adresa: Str. Calea Dumbrăvii, nr. 17 
Sibiu, 550324, România 
e-mail: economice@ulbsibiu.ro 
http://economice.ulbsibiu.ro 

Nume 

BĂLAN S. D. ROBERT- ANDREI 
FRĂŢILĂ O. 1. ANDREI -ALIN 
VAIDA 1. CARMEN (PAMFILOIU) 
GABOR L IULIA ANDREA 
SCOARŞTE 1. RAREŞ -ANDREI 
POPESCU F. PETRE-CRISTIAN 
BARĂITĂRUŞ A IULIA-ADRIANA 
(CIOROGARIU) 
MUTIU 1.-1. SIMONA-IOANA (DĂNCILĂ) 
ŞIMON C.-E.-T. ARIANA-CĂLINA 
KRISKA C. SILVIU ALEXANDRU 
VOLOAGĂ N. RAMONA-ALINA 
RESIGA D. DANIELA- MARIA (PIŞTĂNILĂ) 
VODĂ D.-C. VALENTIN 

SPRINGEAN V. DRAGOŞ-ILIE 

REBEGEL F. FLORINA-IOANA 
BLEAHU 1. C. IOAN-CLAUDIU 
NISTOR V. VALENTIN- MARIAN 
PETER G. TEREZ (GÎŢĂ-VLAD) 
BÎRSAN 1. ADRIAN-DUMITRU 
KELBER M. IULIA-RUXANDRA 
RĂPUNTEAN - MIHAI F. FLORIN 
PITARIU V.-N. VIRGIL-COSMIN 
POPA 1. IOAN-VASILE 

Nota admitere 

9.28 
8.98 
8.93 
8.93 
8.9 
8.8 

8.74 
8.69 
8.66 
8.51 
8.45 
8.4 
8.06 
8.01 
7.98 
7.86 
7.85 
7.81 
7.8 

7.76 
7.73 
7.67 
7.66 

Tel: +40 (269) 210 375 
Fax: +40 (269) 210 375 



ULBS Universitatea " Lucian Blaga" din Sibiu 
Facultatea de Ştiinţe Economice Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu 

24 0241 
25 0197 
26 0070 
27 0246 
28 0056 
29 0193 
30 0239 
31 0035 
32 0242 
33 0168 
34 0251 
35 0248 
36 0038 
37 0032 
38 0054 
39 0238 
40 0019 
41 0226 
42 0189 
43 0227 
44 0050 
45 0237 
46 0170 
47 0042 
48 0071 
49 0082 
50 0018 
51 0202 
52 0211 
53 0027 
54 0033 
55 0069 
56 0191 
57 0203 
58 0215 
59 0177 
60 0240 
61 0252 
62 0081 
63 0230 
64 0244 
65 0107 
66 0205 
67 0233 
68 0160 
69 0222 

Adresa: Str. Calea Dumbrllvii, nr. 17 
Sibiu, 550324, România 
e-mail: economice@ulbsibiu.ro 
httpJ/economice.ulbsibiu.ro 

COSTEA P. ALEX-CĂTĂLIN 
GAFENCU G.-S. VALENTIN-IONICĂ 
PAMFILOIU D. ANDREEA-MARIA (HILA) 

BERES A. ANDREA-KLARA 
MOISESCU M. Ş_TEFAN - NARCIS 
NIŢU M. ANA-MARIA 

HULPE 1.-V. DARIUS-COSMIN 
BĂRA M. MIHAI 
IACOB S. 1. HOREA VASILE 
MURGU 1. MARIA-BIANCA 
CĂTANĂ D.-D. DANA-EMILIA (BUNGĂRDEAN) 
OPREA 1. DANIELA-GETA (VULTUR} 
IUGA D. E. ROBERT 
SAVU N. BOGDAN- NICOLAE 
BĂLAN N. ANDREEA- TEONA 
AIRINEI V. ELENA-ALEXANDRA 
DOBRILĂ V. RADU- VASILE 
POPA V. CLAUDIU-VASILE 
ŞERBAN 1. ILEANA 
BOGĂŢAN D. IULIAN 
PAMFILOIU 1. CRISTINA-ANGELA 
TONCEAN N. DRAGA-IRINA (MOLDOVAN) 
MIHĂILESCU M. ELENA-VALENTINA 
EFTENIE P. ALEXANDRU 
DĂNCILA 1. ADRIAN-NICOLAE 
TRAŞCĂ G. ANAMARIA 
BUDAC N. ALEXANDRU NICOLAE 
BÎRSAN D. ANDREEA-GEORGIANA 
CAZAN A-1. NAOMI LARISA 
PRIPIŞ M. CLAUDIU -MIRCEA 
MUNTEAN G. DRAGOŞ - ŞTEFAN 
CĂDARIU M. SIMINA-MIHAELA 
VIŞAN V.-1. ANDRADA-MARIA 
MIHĂILESCU T. EDUARD CONSTANTIN 
TUDOSESCU G. CRISTIAN-GRIGORE 
MARGINE 1. MIRELA-ELENA-BIANCA 
IL YES A SANDOR 
SZEGEDI A ROBERT 
ŞANDRU S. ANDREI-MARIUS 
MEIROŞU V. ALEXANDRU-CRISTIAN 
MOLDOVAN D. INGE-CRISTINA (SAVA} 
FILIP N. BIANCA-MARIA (MERINTEAN) 

DANCU E.-F. IOANA-MAIRIA 
PĂTRU 1.-C. ANDREEA-ADINA 
BARBU G. CONSTANTIN-COSMIN 
FLOCA V. VIOREL NICOLAE 

7.66 
7.65 
7.63 
7.57 
7.52 
7.51 
7.45 
7.41 
7.41 
7.4 

7.34 
7.32 
7.2 

7.18 
7.15 
7.13 
7.1 

7.08 
7.05 
7.0 
6.8 
6.8 

6.78 
6.73 
6.73 
6.73 
6.66 
6.65 
6.6 
6.58 
6.56 
6.53 
6.51 
6.5 
6.48 
6.41 
6.33 
6.28 
6.26 
6.26 
6.25 
6.21 
6.21 
6.2 
6.16 
6.16 

Tel: +40 (269) 210 375 
Fax: +40 (269) 210 375 
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70 0186 PALADE 1. ANDRADA-IONELA 

71 0249 CASIAN M. ELENA (CÎMPEAN) 

72 0255 VULCU A. O. VALENTIN 

73 0181 IRIMESCU V . VALENTINA-FLORINA 

74 0049 RĂULEA O. DANIEL 

Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu 
Facultatea de Ştiinţe Economice 

6.11 
6.11 
6.1 
6.1 
6.1 

75 0059 GONŢAN G. MARIA- ALEXANDRA (STANCU) 6.1 
76 0192 FLOAREA 1.-F. CRISTIAN-MIHAI 

77 0250 SZEGEDI A. MONIKA 

78 0088 BARTOS O. DANIEL-MIHAI 
79 0022 BOŢOMAN 1. IOAN -MARIUS 

Preşedintele Comisiei pe facultate, 

Adresa: Str. Calea Dumbrăvii, nr. 17 
Sibiu, 550324, România 
e-mail: economice@ulbsibiu.ro 
http://economice.ulbsibiu.ro 

6.08 
6.07 
6.01 
6.0 

Secretarul Comisiei pe facultate, 

r. Alin Opreana 

Tel: +40 (269) 210 375 
Fax: +40 (269) 21 O 375 
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Domeniul: Contabilitate 

PREŞEDINTELE COMI~\Et CENTRA~L · ADMITERE 
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SECRETARUL COMISIE CENTRALE DE ADMITERE 
Prof. univ. dr. ng. Adrian PASCU 

Programul de studii: Contabilitate si informatică de gestiune 
Forma de învăţământ: Învăţământ la distanţă 

Lista candidaţilor ADMIŞ I pe locuri cu taxă 
la concursul de admitere în sesiunea 16 SEPTEMBRIE 2019 

STUDII UNIVERSITARE DE LICENTĂ 

Nota 
Nr. Nr. leg. Nume 

admitere 
1 0129 
2 0030 
3 0051 
4 0162 
5 0060 
6 0012 
7 0178 
8 0262 
9 0122 
10 0026 
11 0148 
12 0260 
13 0243 
14 0121 
15 0127 
16 0139 
17 0271 
18 0263 
19 0269 
20 0179 
21 0128 
22 0072 
23 0021 

Adresa: Str. Calea Dumbrăvii , nr. 17 
Sibiu, 550324, România 
e-mail: economice@ulbsibiu.ro 
httpJ/ceonomice.ulbsibiu.ro 

ANDRONACHE V. RAMONA (TATAR) 
ANDREESCU A.-G. ALIN-CRISTIAN 
ŞERBAN 1. LAVINIA- MARIA 
NICULA O. 1. ROBERT 
STRBU V. T. DIANA (OLTEAN) 
PÂRGARU S. MANUELA - ADELINA 
SPĂTARU 0 .-M. LACRIMA-NICOLETA (CORLACIU) 
FLITĂR L. CLAUDIA 
KONNATH L. MELINDA (DEMETER) 
TARKO 1. ALEXANDRU-IGNAŢIU 

BOGDAN H. SABINA (COSTEA) 
COSTEA 1. M. DELIA MARIA 
NEAMŢU D. ANAMARIA 

VITA S.-M. CRALISSA 
HAINAL G. ANA-ECATERINA 
POPA E. ANDREI 
MOLDOVAN N. GIANINA-MARIA (POPA) 
POPA 1. CRISTINA-PARASCHIVA (POPAIOV) 
IVAN O. GABRIEL 
CARŞOTE G. CARMEN-OANA 
AMBRUS 1. SZILARD 
STREULEA M. DUMITRU 
CULDA P. ADRIANA- ALEXANDRA (BĂTRĂNA) 

9.67 
9.6 

9.58 
9.31 
9.26 
9.21 
8.95 
8.85 
8.83 
8.81 
8.71 
8.65 
8.61 
8.6 
8.56 
8.51 
8.5 
8.38 
8.35 
8.33 
8.25 
8.23 
8.18 

Tel: +40 (269) 210 375 
Fax: +40 (269) 210 375 



ULBS Universitatea " Lucian Blaga" din Sibiu 
Facultatea de Ştiinţe Economice Unil'ersitatca 1'Lucian Blaga" din Sibiu 

24 0124 
25 0176 

26 0236 
27 0161 
28 0062 
29 0149 
30 0117 
31 0077 
32 0254 
33 0110 
34 0023 
35 0112 
36 0258 
37 0125 
38 0141 
39 0015 
40 0045 
41 0187 
42 0257 
43 0100 
44 0130 
45 0152 
46 0253 
47 0073 
48 0264 
49 0037 
50 0123 
51 0265 
52 0201 
53 0132 
54 0172 
55 0101 
56 0085 
57 0231 
58 0259 
59 0266 
60 0119 
61 0167 
62 0217 
63 0261 
64 0267 
65 0198 
66 0016 
67 0118 
68 0150 
69 0171 

Adresa: Str. Calea Dumbravii, nr. 17 
Sibiu, 550324, România 
e-mail: economice@ulbsibiu.ro 
http://economice.ulbsibiu.ro 

MOGLAN A. ELENA-ALEXANDRA 

OLTEANU 1. PETRUŢ-BOGDAN 
MARCU V. ANDREEA-MADALINA (OPROIU-
MARCU) 

FOGOROŞ V.-V. IONELA (RAMBA) 

BOARIU M.-0. ALEXANDRU- ION 
TATARICI C.-F. ANDREEA 
BENEDEK S. HUNOR 
VINTILĂ G. ELENA (ANDON) 

BĂRĂGAN P. MAGDALENA-OLIMPIA (KIŞ) 
DOBRIN G. MARIA-CĂTĂLINA 
ŞUGAR A.-0. MIHAELA-GABRIELA 

CIUREA O. ELENA-LILIANA 

COSTEA N. MIOARA (MORAR) 

JANOSII.-A. TIMEA 

BOBAR G. ANDREEA MARIA (VERBERK-BOBAR) 

BRATU V. VIRGINIA- VALERIA (LĂZEROIU) 
POPA 1. IOANA-CORINA 
VARGYAS S. TUNDE (NAGY) 

CiNDEA 1. ALIN-NICOLAE 
CĂPĂŢiNĂ V. ANA-MARIA (NIŢĂ) 

KANY A L. LAJOS 
MOCAN V. IULIA-MARIA 
BARTOS 1.-C. LUCIAN 
ANTOHI C. GEORGIANA-ALEXANDRA 

ŢERCHEA V. LAURA-ELENA 
DULF L. LĂCRĂMIOARA MĂLINA 
SARA 1. ROZALIA (TORORK) 

GRANCEA A. MARIA 

LUCA V. ALINA- LOREDANA 
GOGA A-C. ALEXANDRA 
LĂZĂRESCU N. ANAMARIA-RALUCA 

CIOPEI 1. MARIA-CRISTIANA (CHIRHOC) 

CRĂCIUN M. EMANUEL-VASILE 

HOADREA S. IONUŢ-ALEXANDRU 

MUSCALU V. ALINA-CLAUDIA (ŞULEA) 
GĂBUREANU V. VASILICĂ-COSTEL 
TODERIU C. DENIS-CONSTANTIN 

DOBRESCUI.PETRUŢ-EDUARD 

SiRBU G.-M. IOANA-CRISTINA 
PARASCHIVA 0 .-F. DUMITRU-NICOLAE 
ITIU E. ADINA-ELENA (LIE) 

ALDEA G. MIHAI-VERGIL 

PÎRŞU 1. SANDA- CRISTINA (CUCIUREAN) 
BOKOR L. ORSOL YA 
ANUŞCĂ F.-P. DAN-PETRU 

CiNDEA A. ANDREEA MĂDĂLINA 

8.18 
8.11 

8.08 
8.06 
8.05 
7.96 
7.93 
7.87 
7.87 
7.85 
7.75 
7.75 
7.73 
7.63 
7.57 
7.53 
7.53 
7.44 
7.43 
7.39 
7.36 
7.36 
7.36 
7.31 
7.3 

7.28 
7.28 
7.27 
7.26 
7.2 
7 .2 

7.19 
7.15 
7.13 
6.85 
6.84 
6.8 

6.78 
6.76 
6.7 
6.7 
6.65 
6.63 
6.61 
6.61 
6.61 

Tel: +40(269)210375 
Fax: +40 (269) 210 375 
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70 0083 ONOFREI N. CRISTINA-IOANA 
71 0206 MICUT G.-A. VLAD-ADRIAN 
72 0268 RĂIBULEŢIU L.-1. CRISTINA-OTILIA 

73 0126 ALBERT S. CSILLA (HOSU) 

74 0131 CIUBICA 1.-0. ANCUTA-MIRELA 
75 0145 CIOANCĂ 1. IONUŢ-LUCIAN 
76 0028 EFTINCĂ E. ALEXANDRA- MARIA 

77 0079 ŢUGUI N.-L. MĂDĂLINA-IOANA 
78 0194 AVRAM A. ALEXANDRA (OLARU) 
79 0272 MANEA N. O. IOANA-LUMINITA 

80 0078 TĂTAR V.-1. LAVINIA-RALUCA 

Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu 
Facultatea de Ştiinţe Economice 

6.56 
6.56 
6.55 
6.52 
6.51 
6.43 
6.35 
6.33 
6.28 
6.23 
6.21 

81 0256 BODNARESCU G. IULIANA (BOTEZA TU) 6.18 
82 0120 STRAFF F. FERENC 

83 0196 ŞTIRBEŢ G. VANESSA-DORIANA 

84 0270 LAZĂR GABRIELA-ANDREEA 

85 0218 COCONETE F. FLORIN RĂZVAN 
86 0048 VEŞTEMEAN N. NICOLAE 

Preşedintele Comisiei pe facultate, 

Conf. univ. dr. Silvia Mărginean 

Adresa: Str. Calea Dumbravii, nr. 17 
Sibiu, 550324, România 
e-mail: economice@ulbsibiu.ro 
http://economice.ulbsibiu.ro 

6.13 
6.1 
6.08 
6.06 
6.01 

Secretarul Comisiei pe facultate, 
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Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu 

COMISIA CENTRALĂ DE ADMITERE 

Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu 
Facultatea de Ştiinţe Economice 

/:.;.~ -?~ 
AP,R'OBAT ,î e \ '. ·, 

PREŞEDINTELE COMISIEI. CENTRA~. E _E ADMITERE 
RECTOR, Prof. uniy:,'.. dr. ing. ~oa BO,NDREf / 

'-.·. ,,~: . ~~~ 
SECRETARUL COMIS! CENTRALE DE ADMITERE 

Prof. univ. dr Ing. Adrian PASCU 

Lista candidaţilor aflaţi pe locuri 1n asteptare 

Nr. 

1 
2 
3 

la concursul de admitere în sesiunea 16 SEPTEMBRIE 2019 
STUDII UNIVERSITARE DE LICENTĂ 

Nr. leg. Nume 

0108 BAD 1. IULIA 
0061 REVESZ T. MONICA-IZABELA 

0138 DOMOKOS L. BIANCA-MIHAELA 

Nota 
admitere 

6.03 
6.03 
6.00 

Preşedintele Comisiei pe facultate, Secretarul Comisiei pe facultate, 

Conf. univ. dr. Silvia Mărginean 

Adresa: Str. Calea Dumbrllvii, nr. 17 
Sibiu, 550324, România 
e-mail: economice@ulbsibiu.ro 
http://economice.ulbsibiu.ro 

Tel: +40 (269) 210 375 
Fax: +40 (269) 210 375 


